[image: image1.jpg]

Сельское поселение Сингапай
Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  31.01.2022                                                                                               № 19
О внесении изменений в постановление администрации  от 09.11.2016 № 424
«О порядке разработки и реализации муниципальных программ и ведомственных целевых программ муниципального образования сельское поселение Сингапай»
(в редакции от 29.11.2016 N 478, от 03.03.2017 N 40, от 30.10.2017 N 180, от 24.12.2021 № 417)
В соответствии со статьями 179, 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Указами Президента Российской Федерации от 07.05.2018 № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года», от 21.07.2020 № 474 «О национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 года», в целях совершенствования управления муниципальными программами сельского поселения Сингапай»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации от 09.11.2016 № 424 «О муниципальных и ведомственных целевых программах муниципального образования сельское поселение Сингапай» следующие изменения:
- таблицу 1 приложения 3 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
2.
Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Сингапайский вестник» и вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

И.о. главы сельского поселения

С.Е.Маденова
Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Сингапай

от 31.01.2022 № 19
«Приложение 3
к постановлению администрации
сельского поселения Сингапай

от 09.11.2016 № 424

Таблица 1

СТРУКТУРА МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ
ПАСПОРТ

муниципальной программы сельского поселения Сингапай

	Наименование муниципальной программы <1>

	Сроки реализации муниципальной программы <2>

	Тип муниципальной программы <3>

	Куратор муниципальной программы <4>

	Ответственный исполнитель муниципальной программы <5>

	Соисполнители муниципальной программы <6>

	Национальная цель <7>

	Цели муниципальной программы <8>

	Задачи муниципальной программы <8>

	Подпрограммы <8>

	Целевые показатели муниципальной программы <9>
	№ п/п
	Наименование целевого показателя <9.1>
	Документ -основание <9.2>
	Значение показателя по годам

	Базовое значение

<9.3>
	20_
	20_
	20_
	20_
	20_
	20_
	20_
	На момент окончания реализации муниципальной программы

<9.4>
	Ответственный исполнитель/соисполнитель за достижение показателей

<9.5>

	1
	………

	2
	…..*<9.6>

	3

	Параметры финансового обеспечения муниципальной программы <10>
	Источники финансирования
	Расходы по годам (тыс. рублей)

	Всего
	20_
	20_
	20_
	20_
	20_
	20_
	20_

	всего

	федеральный бюджет

	бюджет автономного округа

	Бюджет Нефтеюганского района

	местный бюджет

	иные источники